关于省道 S284 线湛江坡头三片至塘博段路面预防养护及功能性

修复养护工程施工终止公告的撤销公告

各投标人：

由我单位负责组织实施招标的省道 S284 线湛江坡头三片至塘博

段路面预防养护及功能性修复养护工程施工于 2025 年 10 月 23 日在

广东省公共资源交易平台（湛江市）、广东省招标投标监管网发布终

止公告。

根据主管部门意见，现撤销本项目终止公告，招标工作继续进行。

请各投标人密切关注后续公告，由此给各投标人的工作造成不便，敬

请谅解。

特此公告。

招标人：湛江市公路事务中心

招标代理：湛江招标采购代理有限公司

2025年 11月 24日

		2025-11-24T12:00:34+0800
	湛江招标采购代理有限公司

		2025-11-24T16:57:58+0800
	signature info(version:5.56.18)